
Monitor Polski Nr 27 - 599- Poz. 253 i 254 

253 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 kwietnia 1997 r. 

w sprawie dwukrotnego ogłoszenia strefy niebezpiecznej dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Pol
skiej i administracji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131, 
z 1994 r. Nr 27, poz. 96, z 1995 r. Nr 7, poz. 31 i Nr 47, 
poz. 243 oraz z 1996 r. Nr 34, poz. 145) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia ćwiczeń wojskowych 
z użyciem uzbrojenia ogłasza się w dniach od 22 do 
23 maja oraz od 10 do 12 września 1997 r. w godzinach 
od 0500 do 0200 dnia następnego czasu letniego lokalne
go (od 0300 do 0000 UTC - czasu uniwersalnego skoor
dynowanego) jako strefę niebezpieczną dla żeglugi 
i rybołówstwa akwen obszarów morskich Rzeczypo
spolitej Polskiej o współrzędnych geograficznych: 

szerokość geograficzna 
północna 

1) 54°29,00' 
2) 54°44,20' 
3) 55°00,70' 
4) 54°35,40' 

długość geograficzna 
wschodnia 

16°26,00' 
15°48,10' 
16°40,90' 
16°50,90' 

§ 2. Dowódca Marynarki Wojennej Rzeczypospoli
tej Polskiej zapewni: 

1) podanie informacji dotyczących przeprowadzenia 
ćwiczeń wojskowych w strefie określonej w § 1 do 
wiadomości wszystkich użytkowników morza po
przez ogłoszenie ich w "Wiadomościach Żeglar
skich" oraz przez Krajowy Ośrodek Koordynacyjny 
Ostrzeżeń Nawigacyjnych "NAVAREA-PL", co naj
mniej z 15-dniowym wyprzedzeniem; 

2) ochronę strefy określonej w § 1 podczas przepro
wadzania ćwiczeń wojskowych. 

§ 3. Przepisy § 5 ust. 1-3 zarządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie 
stref zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi 
i rybołówstwa na obszarach morskich Rzeczypospoli
tej Polskiej (Monitor Polski Nr 39, poz. 280, z 1992 r. 
Nr 14, poz. 103 i z 1993 r. Nr 15, poz. 124) stosuje się 
odpowiednio. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Obrony Narodowej: w z. K. Węgrzyn 

254 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 24 kwietnia 1997 r. 

w sprawie obwodów głosowania za granicą utworzonych dla przeprowadzenia referendum konstytucyjnego 
w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dla obywateli polskich przebywających za gra
nicą zostały utworzone obwody głosowania, których 
wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsul właściwy do powołania obwodowej ko
misji do spraw referendum zawiadamia osoby upraw
nione do udziału w referendum o utworzonym obwo-

dzie głosowania, jego numerze i siedzibie obwodowej 
komisji do spraw referendum najpóźniej w 21 dniu 
przed dniem przeprowadzenia referendum. 

§ 3. W rozumieniu niniejszego zarządzenia konsu
lem jest kierownik urzędu konsularnego, w przypadku 
zaś braku w danym państwie takiego urzędu - wyzna
czona przez Ministra Spraw Zagranicznych osoba wy
konująca funkcję konsula. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 




